
3056-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.04.2015 № 62/6 

О проекте закона Пермского края "О приостановлении 
действия статей 2, 3 Закона Пермского края "О ветеранах 
труда Пермского края" (первое чтение, вносит депутат 
Кузьмицкий Г.Э.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по бюджету Кузьмицкого 

Геннадия Эдуардовича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края  

рассмотреть и отклонить проект закона Пермского края "О приостановлении 

действия статей 2, 3 Закона Пермского края "О ветеранах труда Пермского 

края".  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

  


